O 00 001

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA
CNPJ.: 09.143.074/0001-51

SECRETARIA EXECUTIVA

Manaíra/PB, 11 de outubro de 2023.

Assunto: Solicitação de Abertura de Licitação

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o venho pelo presente solicitar de Vossa Senhoria a competente

autorização no sentido que sejam tomadas as providências necessárias para a Aquisição e

instalação de poltronas de auditório para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Manaíra/PB, conforme condições, quantidades e exigências contidas no termo de referência.

Segue em anexo, termo de referência, bem como 03 (três) pesquisas de preços em

empresas do ramo.

Cordialmente,

JULYA SILVA BEZERRA DE LIMA
Secretária Executiva

Excelentíssimo Senhor
LUIS GONZAGA BARBOSA FIRMINO
Presidente da Câmara Municipal de Manaíra — Paraíba.

Impresso por convidado em 28/11/2023 11:12. Validação: 0591.38A9.1933.666A.1768.D2E0.A952.B1AB.
Justificativa da contratação. Doc. 107174/23. Data: 23/11/2023 17:33. Responsável: Luis G. B. Firmino.

138

138